KAPOS HOLDING Zrt

Tarsasag

2017.1. negyedév

2017.1I. negyedév

2017.I1I. negyedév

Létszam (f0)

Személyi juttatdsok 6sszesen

(eFt)

Vezetok és vezetd
tisztségviselok személyi
juttatasai, koltségtéritése

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok fajtija,
mértéke

- Személyi juttatdsok

- Béren kiviili készpénz

- Szép kartya

- Egészségpénztar

- Nyugdijpénztar

- Uzemanyag megtakaritas
- Lakas céli tAmogatas

- Biztositas

- Ajandék utalvany

- Segély/tamogatds

- Bérlet kiegészités

56

65 348

12073

48 433
1107
1414

322
326

574
974
125

56

54 827

6 050

44 650
1129
1375

290
314

535
359
125




